
8

7

5

1

4

3

6

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年2月12日（日）16回高知1日

 7R 長浜特別 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：250,000 円　／　3 着：125,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 カイロス
父:サウスヴィグラス  母:リープイヤー

牡  7 佐原秀泰
56.0

1:30.5
(－)

3-3-3-2 38.1 － 5 522
(-2)

那俄性哲也（高知）
（有）アシスタント
松平牧場

2 7 サチノシェーバー
父:リンドシェーバー  母:オーロラヒメ

牡  9 永森大智
56.0

1:30.7
(3/4)

2-2-2-1 38.5 － 2 503
(-1)

雑賀正光（高知）
佐藤勝士
川端牧場

3 5 ギガビーム
父:ブラックタイド  母:アラビアータ

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:31.1
(2)

5-5-6-5 38.5 － 6 492
(+2)

那俄性哲也（高知）
土井和則
土井牧場

4 1 クレスタラン
父:ストーミングホーム  母:スノーフレーク２

セン 5 宮川実
56.0

1:31.7
(3)

4-4-5-6 39.2 － 4 528
(+1)

打越勇児（高知）
西森鶴
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 4 グレイスフルデイズ
父:チチカステナンゴ  母:フェイムドグレイス

セン 7 赤岡修次
57.0

1:31.9
(1)

6-6-4-3 39.5 － 1 514
(+8)

打越勇児（高知）
松本桂昌
社台ファーム

6 3 ハルノフェスタ
父:ナカヤマフェスタ  母:ピクトリアル

牝  4 倉兼育康
54.0

1:32.0
(1/2)

9-9-9-8 38.6 － 7 415
(0)

宮路洋一（高知）
深瀬歩
武田　寛治

7 6 ニシノオウガイ
父:ロージズインメイ  母:ニシノマイヒメ

牡  9 中田貴士
56.0

1:32.0
(ハナ)

8-8-7-7 39.0 － 9 503
(-2)

田中守（高知）
冨田藤男
西山牧場

8 9 メイショウフクジュ
父:メイショウサムソン  母:ニンフェッタ

牡  6 上田将司
56.0

1:32.1
(クビ)

7-7-8-9 39.0 － 8 509
(+4)

宮路洋一（高知）
（有）ホースケア
中脇　一幸

9 2 メイショウツチヤマ
父:フレンチデピュティ  母:カパルアベイ

牡 10 三村展久
58.0

1:32.3
(1)

1-1-1-4 40.2 － 3 519
(+13)

松木啓助（高知）
中山純子
三嶋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,8,1,5,4,9,6,3

2,7,8,1,5,4,9,6,3

2,7,8,4,1,5,6,9,3

7,8,4,2,5,1,6,3,9

払戻金
単 勝 8 710円

複 勝 8 270円

7 200円

5 480円

ワイド 7-8 350円

5-8 1,840円

5-7 940円

枠 連 7-8 870円

馬 連 7-8 950円

馬 単 8-7 2,730円

3連複 5-7-8 6,960円

3連単 8-7-5 28,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


