2017年2月12日 (日) 16回高知1日

7R 長浜特別 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 重					
[:	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:250,000 円 / 3 着:125,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	8	<b>カイロス</b> 父:サウスヴィグラス 母:リープイヤー	牡 7	佐原秀泰 56.0	1:30.5 (-)	3-3-3-2	38.1	_	5	522 (-2)	那俄性哲也(高知) (有)アシスタント 松平牧場
2	7	7	サチノシェーバー 父:リンドシェーバー 母:オーロラヒメ	牡 9	永森大智 56.0	1:30.7 (3/4)	2-2-2-1	38.5	_	2	503 (-1)	雑賀正光(高知) 佐藤勝士 川端牧場
3	5	5	ギガビーム 父:ブラックタイド 母:アラビアータ	牡 4	岡村卓弥 56.0	1:31.1	5-5-6-5	38.5	_	6	492 (+2)	那俄性哲也(高知) 土井和則 土井牧場
4	1	1	クレスタラン 父:ストーミングホーム 母:スノーフレーク2	セン 5	宮川実 56.0	1:31.7	4-4-5-6	39.2	_	4	528 (+1)	打越勇児(高知) 西森鶴 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
5	4	4	グレイスフルデイズ 父:チチカステナンゴ 母:フェイムドグレイス	セン 7	赤岡修次 57.0	1:31.9	6-6-4-3	39.5	_	1	514 (+8)	打越勇児(高知) 松本桂昌 社台ファーム
6	3	3	ハルノフェスタ 父:ナカヤマフェスタ 母:ピクトリアル	北 4	倉兼育康 54.0	1:32.0 (1/2)	9-9-9-8	38.6	_	7	415 (0)	宮路洋一(高知) 深瀬歩 武田 寛治
7	6	6	ニシノオウガイ 父:ロージズインメイ 母:ニシノマイヒメ	牡 9	中田貴士 56.0	1:32.0 (ハナ)	8-8-7-7	39.0	_	9	503 (-2)	田中守(高知) 冨田藤男 西山牧場
8	8	9	メイショウフクジュ 父:メイショウサムソン 母:ニンフェッタ	牡 6	上田将司 56.0	1:32.1 (クビ)	7-7-8-9	39.0	_	8	509 (+4)	宮路洋一(高知) (有) ホースケア 中脇 一幸
9	2	2	メイショウツチヤマ 父:フレンチデピュティ 母:カパルアベイ	牡 10	三村展久 58.0	1:32.3	1-1-1-4	40.2	-	3	519 (+13)	松木啓助(高知) 中山純子 三嶋牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,7,8,1,5,4,9,6,3
2コーナー	2,7,8,1,5,4,9,6,3
3コーナー	2,7,8,4,1,5,6,9,3
4コーナー	7,8,4,2,5,1,6,3,9

## ● 払戻金

単 勝	8	710円
複 勝	8	270円
	7	200円
	5	480円

ワイド	7–8	350円
	5-8	1,840円
	5-7	940円

枠 連	7-8	870円
馬連	7-8	950円
馬単	8-7	2,730円

3連複	5-7-8	6,960円
3連単	8-7-5	28,800円